
Comisión 1

Comisión 2

Comisión 3

Comisión 4

Comisión 5

Comisión 6

Comisión 7

Comisión 8

Comisión 9

Mar y Jue

Mar y Jue

Lun y Mié

Lun y Mié

Mar y Jue

Mar y Jue

Lun y Mié

Lun y Jue

Lun y Mié

7.30

7.30

7.30

10.30

10.30

10.30

16.30

16.30

19.30

Contabilidad I

Mar y Jue

Mar y Jue

Lun y Mié

Lun y Mié

Mar y Jue

Mar y Jue

Lun y Mié

Mar y Jue

Mar y Jue

10.30

10.30

10.30

7.30

7.30

13.30

13.30

13.30

16.30

Matemática 
como Lenguaje

Mié

Lun

Jue

Mar

Vier

Lun

Jue

Lun

Lun

07.30

07.30

10.30

10.30

10.30

13.30

16.30

13.30

16.30

Introd. a la
Economía

Mie

Lun

Jue

Mar

Vier

Lun

Jue

Mar

Mar

10.30

10.30

7.30

07.30

13.30

16.30 

13.30 

16.30 

19.30

Adminis-
tración I

Vie

Vie

Vie

Vie

Mié

Mié

Vie

Mié

Mié

7.30

10.30

7.30

10.30

7.30

16.30

13.30

13.30

16.30

Tutorías*

Inscripción Ingreso 2019. Primer año

*Tutorías La comisión se divide en tres, por ejemplo: Tutoría comisión 1 A, 1 B y 1 C, 
y así para cada una de las nueve comisiones de Tutorías


