Inscripción Ingreso 2019. Primer año

	Contabilidad I	Matemática como Lenguaje	Introd. a la Economía	Adminis- tración I	Tutorías*
Comisión 1	Mar y Jue 7.30	Mar y Jue 10.30	Mié 07.30	Mie 10.30	Vie 7.30
Comisión 2	Mar y Jue 7.30	Mar y Jue 10.30	Lun 07.30	Lun 10.30	Vie 10.30
Comisión 3	Lun y Mié 7.30	Lun y Mié 10.30	Jue 10.30	Jue 7.30	Vie 7.30
Comisión 4	Lun y Mié 10.30	Lun y Mié 7.30	Mar 10.30	Mar 07.30	Vie 10.30
Comisión 5	Mar y Jue 10.30	Mar y Jue 7.30	Vier 10.30	Vier 13.30	Mié 7.30
Comisión 6	Mar y Jue 10.30	Mar y Jue 13.30	Lun 13.30	Lun 16.30	Mié 16.30
Comisión 7	Lun y Mié 16.30	Lun y Mié 13.30	Jue 16.30	Jue 13.30	Vie 13.30
Comisión 8	Lun y Jue 16.30	Mar y Jue 13.30	Lun 13.30	Mar 16.30	Mié 13.30
Comisión 9	Lun y Mié 19.30	Mar y Jue 16.30	Lun 16.30	Mar 19.30	Mié 16.30